

Філія "АВЕ Коломия" Товариства з обмеженою
відповідальністю «АВЕ Івано-Франківськ»
Юр. адреса: 78294, Івано-Франківська обл, Коломийський р-н, с.Залуччя, вул.Клубна,9
Факт. адреса: 78200, Івано-Франківська обл, м.Коломия, вул.Грушевського, 119
ІКВПУО 38332013

Вих. № 175 від 10 вересня 2018 року

Голові
Коломийської міської ради
м. Коломия
проспект Грушевського 1
п. І. Слюзару

У відповідності до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006р. № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», а також в зв'язку із суттєвим збільшенням мінімальної заробітної плати, цін на паливно-мастильні матеріали, зміною тарифу на захоронення ТПВ філія «АВЕ Коломия» ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ» просить Вас розглянути питання затвердження тарифів на послуги з вивезення та захоронення твердих побутових відходів (ТПВ) та затвердити відповідний проект рішення по таких тарифах.

Для домогосподарств – 74,63 грн. Для одного мешканця в будинках приватного сектору – 17,22 грн. Для одного мешканця багатоповерхових будинків – 16,87 грн. Для мешканців багатоповерхових будинків – 144,61 грн за 1м куб. Для бюджетних організацій – 144,61 грн. за 1м.куб. Для інших організацій – 158,63 грн. за 1м.куб.

Просимо розмістити на сайті Коломийської районної ради відповідний проект рішення «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів філією «АВЕ Коломия» ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ».

Додаток: на 8-и (восьми) аркушах.

З повагою,

Директор філії «АВЕ Коломия»
ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"



М.Ф.Мокрицький



Філія "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"

Розрахунок планової собівартості на вивезення 1 м.куб. твердих побутових відходів на планований період (12 місяців)

Статті витрат	Гривень	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Прямі витрати	3 287 871,85	73,36
Прямі витрати на 1 куб.м	73,36	
Загальновиробничі витрати	70 089,60	1,56
Загальновиробничі витрати на 1 куб.м	1,56	
Повна собівартість	3 357 961,45	74,92
Повна собівартість на 1 куб.м	74,92	
Витрати на збут 100%	201 770,17	4,50
Витрати на збут до розрахунку 5%	167 898,07	3,75
	0,05	
Витрати на збут на 1 куб.м	3,75	
Адміністративні витрати 100%	687 764,68	15,35
Адміністративні витрати 15%	503 694,22	11,24
	0,15	
Адміністративні витрати на 1 куб.м	11,24	
Фінансові витрати		0,00
Фінансові витрати на 1куб.м	0,00	
Всього витрат	4 029 553,74	89,91
Всього витрат на 1м.куб.	89,91	89,91

Фактичний обсяг	44 818,80	
-----------------	-----------	--

Розрахунок прямих виробничих витрат

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Прямі виробничі затрати		
Витрати на паливо	1 028 579,70	22,95
Витрати на мастильні матеріали	122 177,67	2,73
Витрати на шини	90 314,00	2,02
Витрати на запчастини	195 706,00	4,37
Витрати на ТО	4 031,88	0,09
Витрати на оплату праці	742 806,00	16,57

Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	163 417,32	3,65
Витрати на амортизацію	675 373,66	15,07
Ремонт основних засобів виробничого призначення	10 982,26	0,25
Оренда основних засобів виробничого призначення	66 309,24	1,48
Страхування транспортних засобів	24 032,27	0,54
Поштові витрати (доставка рахунків)	5 400,00	0,12
Комунальні витрати	5 036,36	0,11
Дезінфекція, мийка автомобілів	19 760,00	0,44
Спецодяг - виробничий персонал	24 792,98	0,55
Інші матеріальні витрати (допоміжні)	109 152,52	2,44
Всього інші прямі витрати	3 287 871,85	73,36

Розрахунок загальновиробничих витрат

Статті витрат	Гривень	
	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Загальновиробничі витрати		0,00
Витрати на паливо	9 658,99	0,22
Витрати на мастильні матеріали	250,71	0,01
Витрати на шини	809,16	0,02
Витрати на запчастини	1 750,48	0,04
Витрати на ТО	297,49	0,01
Витрати на оплату праці		0,00
Додаткова заробітна плата		0,00
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування		0,00
Витрати на амортизацію	10 698,81	0,24
Мийка та дезінфекція контейнерів, ремонт		0,00
Мийка вантажних автомобілів		0,00
Поїздки, відрядження працівників	10 305,00	0,23
Страхування інших автомобілів	5 023,63	0,11
Газ, електроенергія		0,00
Інструменти, інвентар		0,00
Перевезення контейнерів		0,00
Інші загально-виробничі витрати	10 648,50	0,24
Охорона приміщень	6 000,00	0,13
МШП	12 709,50	0,28
Спецодяг		0,00
Страхування працівників	1 937,34	0,04
Обслуговування GPS - контроль		0,00
Оренда спецавтомобілів		0,00
		0,00
Всього загальновиробничі витрати	70 089,60	1,56

Розрахунок витрат на збут

	Гривень
--	---------

Статті витрат	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Витрати на збут		
Витрати на оплату праці	148 392,00	3,31
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	32 646,24	0,73
Витрати на паливо	0,00	0,00
Оренда автомобілів	7 000,00	0,16
Оренда нерухомості	13 731,93	0,31
Інші витрати		
Всього витрат на збут	201 770,17	4,50

Розрахунок адміністративних витрат

Статті витрат	Фактичні витрати за звітний період	
	всього (грн)	на 1 м куб.(грн)
Адміністративні витрати		
Витрати на оплату праці	283 593,60	6,33
Внески на загальнообов'язкове державне соціальне	62 390,59	1,39
Витрати на амортизацію	12 571,33	0,28
Страхування автомобілів	6 835,63	0,15
Юридичні послуги	8 603,31	0,19
Послуги зв'язку	5 745,07	0,13
Канцтовари, використання МШП	17 904,70	0,40
Обслуговування програмного забезпечення	21 949,65	0,49
Послуги пошти (прийом платежів)		0,00
Комунальні послуги	26 444,87	0,59
Оренда нерухомості	38 590,86	0,86
Обслуговування GPS - контроль	2 019,78	0,05
Витрати на паливо	31 521,83	0,70
Ремонт автомобілів		0,00
Витрати на шини	3 215,57	0,07
Поштові витрати (конверти, марки, курерська служба)	1 221,37	0,03
Масильні матеріали		0,00
Поїздки, відрядження працівників	3 483,09	0,08
Витрати на запчастини	16 795,74	0,37
Інші витрати	144 877,69	3,23
Всього адміністративні витрати	687 764,68	15,35

Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів
на одного мешканця в багатоквартирних будинках
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"
для Коломийської міської ради

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м ³
1	Економічно обґрунтовані витрати на 1 м ³ ТПВ	89,91
2	Річна норма утворення ТПВ на 1-го мешканця	1,40
3	Вартість послуг на 1 рік, без ПДВ	125,87
4	Рентабельність 10%	12,59
5	П Д В 20%	27,69
6	Вартість послуг з вивезення ТПВ на 1 рік	166,15
7	Вартість послуг на 1 місяць, грн. з ПДВ	13,85
8	Вартість компостування та складування на 1 рік, без ПДВ	30,25
9	П Д В 20%	6,05
10	Вартість компостування та складування на 1 рік	36,30
11	Вартість компостування та складування на 1 місяць, грн. з ПДВ	3,02
12	Загальна сума тарифу на 1 рік	202,45
13	Загальна сума тарифу на 1 місяць	16,87

Директор Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



М.Ф.Мокрицький

О.Я.Лисанюк

Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів
на одного мешканця в будинках приватного сектору
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"
для Коломийської міської ради

№ п/п	Найменування	Гри. за 1 м ³
1	Економічно обґрунтовані витрати на 1 м ³ ТПВ	89,91
2	Річна норма утворення ТПВ на 1-го мешканця	1,44
3	Вартість послуг на 1 рік, без ПДВ	129,47
4	Рентабельність 9%	11,65
5	П Д В 20%	28,22
6	Вартість послуг з вивезення ТПВ на 1 рік	169,34
7	Вартість послуг на 1 місяць, грн. з ПДВ	14,11
8	Вартість компостування та складування на 1 рік, без ПДВ	31,11
9	П Д В 20%	6,22
10	Вартість компостування та складування на 1 рік	37,34
11	Вартість компостування та складування на 1 місяць, грн. з ПДВ	3,11
12	Загальна сума тарифу на 1 рік	206,68
13	Загальна сума тарифу на 1 місяць	17,22

Директор Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



М.Ф.Мокрицький

О.Я.Лисанюк

Розрахунок тарифів

на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів
для населення на 1 домогосподарство
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"
для Коломийської міської ради

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м ³
1	Економічно обгрунтовані витрати на 1 м ³ ТПВ	89,91
2	Місткість 1-го 120л. контейнера, м ³	0,12
3	Річна кількість відходів, м ³	6,24
4	Вартість послуг на 1 рік	561,02
5	Рентабельність 9%	50,49
6	П Д В 20%	122,30
7	Вартість послуг з вивезення 1-го 120л. контейнера на 1 рік	733,82
8	Вартість послуг на 1 місяць, грн. з ПДВ	61,15
9	Вартість компостування та складування на 1 рік, без ПДВ	134,83
10	П Д В 20%	26,97
11	Вартість компостування та складування на 1 рік	161,79
12	Вартість компостування та складування на місяць з ПДВ	13,48
13	Загальна сума тарифу на 1 рік	895,61
14	Загальна сума тарифу на 1 місяць	74,63

Директор Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



М.Ф.Мокрицький

О.Я.Лисанюк

Розрахунок тарифів
на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів
для бюджетних організацій
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"
для Коломийської міської ради

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м ³
1	Економічно обгрунтовані витрати на 1 м ³ ТПВ	89,91
2	Рентабельність 10%	8,99
3	Всього	98,90
4	П Д В 20%	19,78
5	Всього за 1 м. куб.	118,68
6	Вартість компостування та складування, грн/м ³ без ПДВ	21,61
7	П Д В 20%	4,32
8	Всього вартість за 1 м. куб.	25,93
9	Загальна сума тарифу за 1 м.куб.	144,61

Директор Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



М.Ф.Мокрицький

О.Я.Лисанюк

Розрахунок тарифів
на послуги з перевезення та захоронення твердих побутових відходів
для комерційних споживачів
перевізника Філії "АВЕ Коломия" ТОВ "АВЕ Івано-Франківськ"
для Коломийської міської ради

№ п/п	Найменування	Грн. за 1 м ³
1	Економічно обґрунтовані витрати на 1 м ³ ТПВ	89,91
2	Рентабельність 23%	20,68
3	Всього	110,59
4	П Д В 20%	22,12
5	Всього за 1 м. куб.	132,70
6	Вартість компостування та складування, грн/м ³ без ПДВ	21,61
7	П Д В 20%	4,32
8	Всього вартість за 1 м. куб.	25,93
9	Загальна сума тарифу за 1 м.куб.	158,63

Директор Філії "АВЕ Коломия" ТОВ «АВЕ Івано-Франківськ»

Головний бухгалтер



М.Ф.Мокрицький

О.Я.Лисанюк